
Comune di Mazze'

BILANCIO PLURIENNALE Capitoli P.E.G  (Anni 2014 - 2 015 - 2016)SPESA

INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

BILANCIO PLURIENNALE.

Previsione 2015
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

Previsione 2014 Previsione 2016

CODICE

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo 1 2.477.948,48 2.602.067,002.939.877,00 2.564.052,00 2.559.226,00

Titolo 2 382.800,28 169.849,00188.880,00 231.500,00 202.500,00

Titolo 3 142.337,57 354.360,00356.452,00 359.228,00 366.094,00

Titolo 4 253.738,72 362.092,00362.092,00 362.092,00 362.092,00

TOTALE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

3.256.825,05 3.488.368,00

3.256.825,05 3.488.368,00

3.847.301,00

3.847.301,00

3.516.872,00

3.516.872,00

3.489.912,00

3.489.912,00
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